DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/08/2024 | Edição: 149 | Seção: 2 | Página: 98

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba

PORTARIA Nº 275 TRE-PB/PTRE/ASPRE, DE 2 DE AGOSTO DE 2024

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, considerando o que consta do processo SEI nº 0007419-67.2024.6.15.8000, resolve:

Art. 1º Dispensar MOISÉS PESSOA DE ARAÚJO FILHO da função de Chefe de Cartório - FC-6 da

4ª Zona Eleitoral - Sapé/PB, a partir de 06.08.2024.

Art. 2º Designar WAGNER ANDRÉ DE OLIVEIRA para exercer, em caráter de substituição, a

função de Chefe de Cartório - FC-6 da 4ª Zona Eleitoral - Sapé/PB, no período de 06.08.2024 a

10.10.2024.

Art. 3º Designar KERMERSON RIBEIRO TRAVASSOS para exercer, em caráter de substituição, a

função de Chefe de Cartório - FC-6, da 7ª Zona Eleitoral - Mamanguape/PB, no período de 06.08.2024 a

10.10.2024.

DESª. AGAMENILDE DIAS ARRUDA VIEIRA DANTAS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

06/08/2024, 13:21 PORTARIA Nº 275 TRE-PB/PTRE/ASPRE, de 2 de agosto de 2024 - PORTARIA Nº 275 TRE-PB/PTRE/ASPRE, de 2 de agosto de 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-275-tre-pb/ptre/aspre-de-2-de-agosto-de-2024-576245588 1/1